
 

2020 年 10 月 16 日 

 

ウェルパークポイントカード会員規約改定のお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、当社が定めるウェルパークポイントカード会員規約の一部を 2020 年 11 月 17 日に 

改定し、同日付で実施いたしますのでお知らせいたします。 

 

敬具 

 

記 

■ 主な改定内容 

   ・ポイント進呈に関する変更(第 8 条) 

   ・会員登録方法と個人情報保護の内容(第 3 条) 

   ・民法改正に伴う追加(第 5 条) 

   ・合意管轄裁判所に関する変更(第 18 条) 

   ・旧ポイントカードの取扱いに関する変更(第 21 条) 

 

改定後の規約内容は、当社ホームページ内の「ウェルパークポイントカード会員規約」を 

ご確認ください。 

 

今後とも、ウェルパークをご愛顧いただきますようお願いいたします。 


